

DofE programos baigiamasis akcentas šiais mokslo metais – dviejų dienų bronzos kvalifikacinis žygis Labanoro regioniniame parke.

Birželio 12-13 dienomis dviejų bronzos kvalifikacinio žygio komandų narės labai džiaugėsi dalyvavusios žygyje ir jį įveikusios. Pirmos komandos gimnazisčių (***Barbora Ruželė Ic, Meda Dailidaitė Ic, Adriana Keršytė IIf, Noja Misiūtė If***) žygio tikslas – užfiksuoti kelyje patirtus nuotykius, vėliau sukurti tai įamžinantį vaizdo klipą. Žygis buvo unikali ir įsimintina patirtis, iššūkis sau. Teko patirti sunkumų: pasiruošti, orientuotis klaidžiuose Labanoro girios keliukuose, miegoti palapinėje pliaupiant lietuvi, nešti, pasiskirstyti sukrautą mantą. Vis dėlto tai tik suvienijo komandą. Įsimintinas buvo komandinis darbas, vakarinis pasisėdėjimas prie laužo, kepant zefyrus, maudynės sustojus stovyklavietėje bei šnekučiavimasis žygiuojant net **28 kilometrų!** Nors prieš žygį dalyvės viena kitos nepažinojo, pasiruošimo ir dalyvavimo procesas joms leido susidraugauti ir linksmai, aktyviai pasitikti vasarą.

Antros komandos gimnazistės ***Emilija Kuliešiūtė, Liepa Petkutė, Saulė Andrejevaitė, Mona Galeckaitė iš IIIe ir Ugnė Stuogytė iš IIc*** priėmė iššūkį įveikti **24 kilometrų** žygį Labanoro girioje. Visgi iššūkis buvo ne dėl didelio kuprinių svorio, o dėl visą kelią jas stebėjusio slapto vertintojo, tikrinusio, kaip gimnazistėms sekasi laiku pasiekti sustojimo taškus pagal iš anksto parengtą maršruto žemėlapi. Taigi, su 12 kg svorio kuprinėmis ant pečių nuo Labanoro Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčios komandos narės keliavo girios takais ir takeliais, už nugaros palikdamos ir porą kaimų, kol savo kelyje pasigėrėjusios draustinio gamta (ir, žinoma, kaip pareigingos pilietės surinkusios visas pakelėje aptiktas šiukšles) pasiekė ežero pašonėje įkurtą stovyklavietę. Antroji, panaši į pirmąją, žygio diena baigėsi skambant The Queen dainai „*We are the champions*“, susitikimu su nepamainomu vertintoju ir jaukiu žygio aptarimu. Dalyvės apie savaitgalio žygį atsiliepia su šypsena ir prisimena su komanda turiningai bei nuotaikingai praleistą laiką gamtoje.

Šiam žygiui gimnazistėms pasiruošti padėjo bei žygyje lydėjo DofE programos koordinatore, prancūzų k. mokytoja Laura Palumickaitė bei DofE programos žygių vadovas, istorijos mokytojas Martynas Maniušis.